ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2013                                                                                                  № 9
О передаче полномочий
по решению вопроса местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного социально-экономического развития Ханты-Мансийского района и сельского поселения Горноправдинск в границах Ханты-Мансийского района, повышения уровня жизни населения,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:
1. Органам местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск передать органам местного самоуправления Ханты-Мансийского района осуществление полномочий по решению вопроса местного значения по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, на 2013 – 2015 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава сельского

сельского поселения Горноправдинск

поселения Горноправдинск

___________А.Ф.Селиверстов

___________С.А.Зайцев
PAGE
6